

Trianglen Aarhus ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr. 38 18 55 78

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/09 2019

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance 30. april 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	14
Noter til årsrapporten	15
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trianglen Aarhus ApS Havnen 5 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 18 55 78
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Stiftet: 15. november 2016
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Flemming Helge Rasmussen, formand Michael Storgaard Uffe Bruhn Hansen Torben Modvig
Direktion	Michael Storgaard Uffe Bruhn Hansen
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2018/19	15/11-2016
	t.kr.	30/04-2018
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Nettoomsætning	116.513	276.638
Bruttofortjeneste	3.898	127.358
Resultat før finansielle poster	3.898	127.358
Resultat af finansielle poster	3.210	-354
Årets resultat	5.544	126.897
Balance		
Balancesum	297.209	236.105
Egenkapital	132.941	127.397
Pengestrømme fra:		
- driftsaktivitet	81.850	56.684
- investeringsaktivitet	-109.634	-47.514
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-109.634	-147.905
- finansieringsaktivitet	18.606	2.999
Årets forskydning i likvider	-9.178	12.169
Nøgletal		
Overskudsgrad	3,3%	46,0%
Afkastningsgrad	1,5%	107,9%
Soliditetsgrad	44,7%	54,0%
Forrentning af egenkapital	4,3%	199,2%

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015". Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opførelse og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.543.976, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 132.941.287.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Forventningerne til fremtiden er positive og ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2018/19	15/11-16 30/4-18	2018/19	15/11-16 30/4-18
		kr.	kr.	kr.	kr.
Nettoomsætning	1	116.513.422	276.638.050	187.329.059	368.142.860
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-112.407.849	-147.451.849	-183.249.613	-238.969.377
Andre eksterne omkostninger		-207.803	-1.828.338	-154.325	-1.749.273
Bruttoresultat		3.897.770	127.357.863	3.925.121	127.424.210
Andre finansielle indtægter	2	3.291.723	0	3.506.633	605.289
Øvrige finansielle omkostninger	3	-81.838	-353.923	-282.857	-1.021.970
Resultat før skat		7.107.655	127.003.940	7.148.897	127.007.529
Skat af årets resultat	4	-1.563.679	-106.629	-1.604.921	-110.218
Årets resultat		5.543.976	126.897.311	5.543.976	126.897.311
Resultatdisponering	5				

Balance 30. april 2019

	Note	Koncern		Morderselskab	
		30/04 2019 kr.	30/04 2018 kr.	30/04 2019 kr.	30/04 2018 kr.
Aktiver					
Investeringsejendomme	6	285.429.102	175.795.268	0	0
Materielle anlægsaktiver		285.429.102	175.795.268	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	26.269.844	26.416.055
Finansielle anlægsaktiver		0	0	26.269.844	26.416.055
Anlægsaktiver i alt		285.429.102	175.795.268	26.269.844	26.416.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.591.938	19.320.000	8.591.938	19.320.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	28.504.736	0	28.504.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	176.175.703	92.698.602
Andre tilgodehavender		124.902	313.323	0	0
Selskabsskat		2.586	2.586	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.182	0	523.192	0
Tilgodehavender		8.788.608	48.140.645	185.290.833	140.523.338
Likvide beholdninger		2.991.267	12.168.853	2.662.153	11.931.738
Omsætningsaktiver i alt		11.779.875	60.309.498	187.952.986	152.455.076
Aktiver i alt		297.208.977	236.104.766	214.222.830	178.871.131

Balance 30. april 2019

	Note	Koncern		Moderselskab	
		30/04 2019 kr.	30/04 2018 kr.	30/04 2019 kr.	30/04 2018 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000	500.000	500.000
Overført resultat		32.441.287	126.897.311	32.441.287	126.897.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000.000	0	100.000.000	0
Egenkapital		132.941.287	127.397.311	132.941.287	127.397.311
Hensættelse til udskudt skat		6.201.576	4.568.715	1.570.125	110.218
Hensatte forpligtelser i alt		6.201.576	4.568.715	1.570.125	110.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.033.742	36.057.716	29.669.812	38.690.986
Forudfakturering igangværende arbejder		337.168	0	337.168	0
Gæld til associerede virksomheder		18.606.370	0	18.606.370	0
Selskabsskat		0	0	668.206	0
Anden gæld		112.088.834	68.081.024	30.429.862	12.672.616
Kortfristede gældsforpligtelser		158.066.114	104.138.740	79.711.418	51.363.602
Gældsforpligtelser i alt		158.066.114	104.138.740	79.711.418	51.363.602
Passiver i alt		297.208.977	236.104.766	214.222.830	178.871.131
Eventualposter mv.	9				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10				
Nærtstående parter og ejerforhold	11				
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	12				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	126.897.311	0	127.397.311
Årets resultat	0	-94.456.024	100.000.000	5.543.976
Egenkapital 30. april 2019	500.000	32.441.287	100.000.000	132.941.287

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2017	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	126.897.311	0	126.897.311
Egenkapital 30. april 2018	500.000	126.897.311	0	127.397.311

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	126.897.311	0	127.397.311
Årets resultat	0	-94.456.024	100.000.000	5.543.976
Egenkapital 30. april 2019	500.000	32.441.287	100.000.000	132.941.287

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2017	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	126.897.311	0	126.897.311
Egenkapital 30. april 2018	500.000	126.897.311	0	127.397.311

Pengestrømsopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2018/19	15/11-16 30/4-18	2018/19	15/11-16 30/4-18
		kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		5.543.976	126.897.311	5.543.976	126.897.311
Reguleringer	14	-1.646.206	-126.058.706	-1.472.644	-125.979.641
Ændring i driftskapital	15	74.742.222	56.000.682	48.173.143	3.538.867
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		78.639.992	56.839.287	52.244.475	4.456.537
Renteindbetalinger og lignende		3.291.724	0	3.506.633	605.289
Renteudbetalinger og lignende		-81.838	-353.921	-282.858	-1.021.970
Pengestrømme fra ordinær drift		81.849.878	56.485.366	55.468.250	4.039.856
Betalt selskabsskat		0	198.373	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		81.849.878	56.683.739	55.468.250	4.039.856
Køb af materielle anlægsaktiver		-109.633.834	-147.904.671	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-83.248.684	0	-83.548.684
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	183.639.168	0	183.639.168
Udlån		0	0	-83.344.205	-92.698.602
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-109.633.834	-47.514.187	-83.344.205	7.391.882
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		18.606.370	0	18.606.370	0
Kontant kapitalforhøjelse		0	500.000	0	500.000
Andre reguleringer		0	2.499.301	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		18.606.370	2.999.301	18.606.370	500.000
Ændring i likvider		-9.177.586	12.168.853	-9.269.585	11.931.738
Likvider 1. maj 2018		12.168.853	0	11.931.738	0
Likvider 30. april 2019		2.991.267	12.168.853	2.662.153	11.931.738
Likvider specificeres således:					
Likvide beholdninger		2.991.267	12.168.853	2.662.153	11.931.738
Likvider 30. april 2019		2.991.267	12.168.853	2.662.153	11.931.738

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2018/19	15/11-16	2018/19	15/11-16
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Nettoomsætning				
Fortjenste ved salg af ejendomme	0	126.519.258	0	0
Fortjenste ved salg af tilknyttede virksomheder	0	0	0	126.519.258
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	0	0	42.266
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	0	-146.211	-54.984
Igangværende arbejder primo	-150.118.791	0	-241.636.319	0
Igangværende arbejder ultimo	266.632.213	150.118.792	429.111.589	241.636.320
Nettoomsætning i alt	116.513.422	276.638.050	187.329.059	368.142.860
Danmark	116.513.422	276.638.050	187.329.059	368.142.860
Nettoomsætning i alt	116.513.422	276.638.050	187.329.059	368.142.860
2 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	3.506.633	605.289
Andre finansielle indtægter	3.291.723	0	0	0
	3.291.723	0	3.506.633	605.289
3 Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	213.973	601.278
Andre finansielle omkostninger	81.838	353.923	68.884	420.692
	81.838	353.923	282.857	1.021.970

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2018/19 kr.	15/11-16 30/4-18 kr.	2018/19 kr.	15/11-16 30/4-18 kr.
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	668.206	-2.586	668.206	0
Årets udskudte skat	1.632.861	109.215	1.459.907	110.218
Sambeskatningsbidrag	-737.388	0	-523.192	0
	1.563.679	106.629	1.604.921	110.218
5 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	100.000.000	0	100.000.000	0
Overført resultat	-94.456.024	126.897.311	-94.456.024	126.897.311
	5.543.976	126.897.311	5.543.976	126.897.311
6 Aktiver der måles til dagsværdi				
			Koncern	
			Investeringsejendomme	
			kr.	
Kostpris 1. maj 2018			155.458.892	
Tilgang i årets løb			109.633.834	
Kostpris 30. april 2019			265.092.726	
Værdireguleringer 1. maj 2018			20.336.376	
Værdireguleringer 30. april 2019			20.336.376	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019			285.429.102	

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	30/04 2019	30/04 2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	26.428.773	0
Tilgang i årets løb	0	26.416.055
Kostpris 30. april 2019	<u>26.428.773</u>	<u>26.416.055</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	-12.718	0
Årets resultat	<u>-146.211</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>-158.929</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>26.269.844</u>	<u>26.416.055</u>

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trianglen I ApS	Horsens	100%	29.592	-11.305
Trianglen II ApS	Horsens	100%	31.440	-9.384
Trianglen III ApS	Horsens	100%	34.462	-6.435
Trianglen V ApS	Horsens	100%	34.176	-6.721
Trianglen VI ApS	Horsens	100%	34.380	-6.517
Trianglen VII ApS	Horsens	100%	36.055	-4.549
FHR 4 ApS	Horsens	100%	26.069.739	-101.300
			<u>26.269.844</u>	<u>-146.211</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samtlige anparter i datterselskaberne Trianglen I ApS, Trianglen II ApS, Trianglen III ApS, Trianglen V ApS og Trianglen VI ApS er pantsat til sikkerhed for de respektive panthaveres krav over for Trianglen Aarhus ApS. Den bogførte værdi af datterselskaberne udgør pr. 30/4 2019 164 t.kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

CASA A/S, Havnen 5, 8700 Horsens.

FHR Holding ApS, Elmehøjvej 21 A, 8270 Højbjerg.

NBS Holding ApS, Grønningen 36, 8700 Horsens.

Lars Skeldal Holding ApS, Strandvænget 11, 8700 Horsens.

	Koncern		Moderselskab	
	2018/19	15/11-16 30/4-18	2018/19	15/11-16 30/4-18
	kr.	kr.	kr.	kr.
12 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
KPMG:				
Revisionshonorar	84.413	85.000	34.950	25.000
	84.413	85.000	34.950	25.000

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2018/19	15/11-16 30/4-18	2018/19	15/11-16 30/4-18
	kr.	kr.	kr.	kr.
13 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	0	0
Selskabets direktion er ikke ansat i selskabet. Der er i regnskabsåret ikke afregnet koncernfee for direktionen, da beløbet vurderes at være uvæsentligt.				
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Andre finansielle indtægter	-3.291.723	0	-3.506.633	-605.289
Øvrige finansielle omkostninger	81.838	353.923	282.857	1.021.970
Fortjenste ved salg af tilknyttede virksomheder	0	-126.519.258	0	-126.519.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	146.211	12.718
Skat af årets resultat	1.563.679	106.629	1.604.921	110.218
	-1.646.206	-126.058.706	-1.472.644	-125.979.641
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i tilgodehavender	39.421.219	-48.138.059	39.099.902	-47.824.736
Ændring i leverandører mv.	35.321.003	104.138.741	9.073.241	51.363.603
	74.742.222	56.000.682	48.173.143	3.538.867

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$